
ΟΝΟΜΑ ΗΜΕΡΑ ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΤΥΠΟΣ ΑΙΘΟΥΣΑ ΕΒΔΟΜΗΜΕΡΟΜ

ΑΓΓΕΙΟΠΛΑΣΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΑ 09:00-11:00 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΙΙ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302-103) Α 20/Ιαν

ΑΓΓΕΙΟΠΛΑΣΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΑ 11:00-13:00 ΣΗΜΑΤΑ & ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302-301-103-104) Α 20/Ιαν

ΑΓΓΕΙΟΠΛΑΣΤΗΣ ΤΕΤΑΡΤΗ 11:00-13:00 ΔΙΚΤΥΑ Η/Υ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302-301-103) Α 22/Ιαν

ΑΓΓΕΙΟΠΛΑΣΤΗΣ ΤΕΤΑΡΤΗ 13:00-15:00 ΘΕΩΡΙΑ ΤΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302-301) Α 22/Ιαν

ΑΓΓΕΙΟΠΛΑΣΤΗΣ ΠΕΜΠΤΗ 11:00-13:00 ΛΟΓΙΚΗ ΣΧΕΔΙΑΣΗ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302-301-103-104) Α 23/Ιαν

ΑΓΓΕΙΟΠΛΑΣΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΑ 16:00-18:00 ΕΠΙΤΗΡ ΠΛΗΡΟΦ (ΣΠ007-ΣΠ008-ΣΠ010-ΣΠ017) Β 27/Ιαν

ΑΓΓΕΙΟΠΛΑΣΤΗΣ ΤΡΙΤΗ 09:00-11:00 ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΝΟΗΜΟΣΥΝΗ ΕΠΙΤΗΡ ΠΛΗΡΟΦ (ΣΠ007-ΣΠ008-ΣΠ010) Β 28/Ιαν

ΑΓΓΕΙΟΠΛΑΣΤΗΣ ΤΡΙΤΗ 11:00-13:00 ΒΑΣΙΚΕΣ ΑΡΧΕΣ ΤΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (301-302-103-104) Β 28/Ιαν

ΑΓΓΕΙΟΠΛΑΣΤΗΣ ΤΕΤΑΡΤΗ 13:00-15:00 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ  ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΙΙ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302-301-103-104) Β 29/Ιαν

ΑΓΓΕΙΟΠΛΑΣΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 09:00-11:00 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ Ι  (ΤΕΙ) ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302-301) Β 31/Ιαν

ΑΓΓΕΙΟΠΛΑΣΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΑ 09:00-11:00 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ Ι (ΠΑΝΕΠ) ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302-301-103-104) Γ 03/Φεβ

ΑΓΓΕΙΟΠΛΑΣΤΗΣ ΤΡΙΤΗ 11:00-13:00 ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΙΙ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302-301-103-104) Γ 04/Φεβ

ΑΓΓΕΙΟΠΛΑΣΤΗΣ ΤΕΤΑΡΤΗ 09:00-11:00 ΨΗΦΙΑΚΑ ΚΥΚΛΩΜΑΤΑ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302-301-103-104) Γ 05/Φεβ

ΑΓΓΕΙΟΠΛΑΣΤΗΣ ΠΕΜΠΤΗ 16:00-18:00 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ Ι ΕΠΙΤΗΡ ΠΛΗΡΟΦ (ΣΠ007-ΣΠ008-ΣΠ010-ΣΠ017) Γ 06/Φεβ

ΑΓΓΕΙΟΠΛΑΣΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 09:00-11:00 ΒΑΣΕΙΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΕΠΙΤΗΡ ΠΛΗΡΟΦ (ΣΠ007-ΣΠ008-ΣΠ010-ΣΠ017) Γ 07/Φεβ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΕΥΤΕΡΑ 11:00-13:00 ΣΗΜΑΤΑ & ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302-301-103-104) Α 20/Ιαν

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΤΕΤΑΡΤΗ 11:00-13:00 ΔΙΚΤΥΑ Η/Υ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302-301-103) Α 22/Ιαν

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΕΜΠΤΗ 09:00-11:00 ΦΥΣΙΚΗ ΕΙΣΗΓ ΣΤΕΦ (302) Α 23/Ιαν

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΕΜΠΤΗ 11:00-13:00 ΛΟΓΙΚΗ ΣΧΕΔΙΑΣΗ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302-301-103-104) Α 23/Ιαν

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΕΜΠΤΗ 13:00-15:00 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ Η/Υ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302) Α 23/Ιαν

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΤΡΙΤΗ 09:00-11:00 ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΝΟΗΜΟΣΥΝΗ ΕΠΙΤΗΡ ΠΛΗΡΟΦ (ΣΠ007-ΣΠ008-ΣΠ010) Β 28/Ιαν

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΤΡΙΤΗ 11:00-13:00 ΒΑΣΙΚΕΣ ΑΡΧΕΣ ΤΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΕΙΣΗΓ ΣΤΕΦ (301-302-103-104) Β 28/Ιαν

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΤΕΤΑΡΤΗ 13:00-15:00 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ  ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΙΙ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302-301-103-104) Β 29/Ιαν

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΕΥΤΕΡΑ 09:00-11:00 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ Ι (ΠΑΝΕΠ) ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302-301-103-104) Γ 03/Φεβ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΤΕΤΑΡΤΗ 09:00-11:00 ΨΗΦΙΑΚΑ ΚΥΚΛΩΜΑΤΑ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302-301-103-104) Γ 05/Φεβ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΕΥΤΕΡΑ 09:00-11:00 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΙΙ ΕΙΣΗΓ ΣΤΕΦ (302-103) Α 20/Ιαν

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 09:00-11:00 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ Ι  (ΤΕΙ) ΕΙΣΗΓ ΣΤΕΦ (302-301) Β 31/Ιαν

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΕΥΤΕΡΑ 09:00-11:00 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ Ι (ΠΑΝΕΠ) ΕΙΣΗΓ ΣΤΕΦ (302-301-103-104) Γ 03/Φεβ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΕΥΤΕΡΑ 11:00-13:00 ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΜΑΓΝΗΤΙΣΜΟΣ ΕΙΣΗΓ ΠΛΗΡΟΦ (2.1) Γ 03/Φεβ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΤΕΤΑΡΤΗ 11:00-13:00 ΘΕΩΡΙΑ ΠΙΘΑΝΟΤΗΤΩΝ & ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΕΙΣΗΓ ΣΤΕΦ (302) Γ 05/Φεβ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΤΕΤΑΡΤΗ 13:00-15:00 ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΗΣ ΕΠΟΠΤ ΣΤΕΦ (103) Γ 05/Φεβ

ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΤΡΙΤΗ 09:00-11:00 ΓΡΑΜΜΙΚΗ ΑΛΓΕΒΡΑ ΕΙΣΗΓ ΣΤΕΦ (302-301-103-104) Α 21/Ιαν

ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΔΕΥΤΕΡΑ 09:00-11:00 ΓΡΑΜΜΙΚΟΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ & ΒΕΛΤΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΕΙΣΗΓ ΠΛΗΡΟΦ (ΣΠ007) Β 27/Ιαν

ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΔΕΥΤΕΡΑ 16:00-18:00 ΕΙΣΗΓ ΠΛΗΡΟΦ (ΣΠ007-ΣΠ008-ΣΠ010-ΣΠ017) Β 27/Ιαν

ΒΟΛΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΤΕΤΑΡΤΗ 11:00-13:00 ΕΙΣΗΓ ΣΤΕΦ (302-301) Β 29/Ιαν

ΒΟΛΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 11:00-13:00 ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΕΥΦΥΗΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΙΣΗΓ ΣΤΕΦ (302) Β 31/Ιαν

ΒΟΛΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 13:00-15:00 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΕΙΣΗΓ ΣΤΕΦ (302) Β 31/Ιαν

ΒΟΥΡΒΟΥΛΑΚΗΣ ΔΕΥΤΕΡΑ 18:00-20:00 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜΙΚΡΟΕΛΕΓΚΤΩΝ (ΠΑΝΕΠ) – ΠΡΟΓΡΑΜ. ΣΥΣΤΗΜ. ΠΡΑΓΜΑΤ. ΧΡΟΝΟΥ (ΤΕΙ) ΕΙΣΗΓ ΠΛΗΡΟΦ (ΕΡΓ. ΒΔ, ΕΡΓ. ΠΜΣ ΕΦΑΡΜ. ΠΛΗΡΟΦ) Α 20/Ιαν

ΒΟΥΡΒΟΥΛΑΚΗΣ ΤΡΙΤΗ 18:00-20:00 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΚΥΚΛΩΜΑΤΑ ΕΙΣΗΓ ΣΤΕΦ (302) Α 21/Ιαν

ΒΟΥΡΒΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 18:00-20:00 ΜΙΚΡΟΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΚΑΙ ΣΧΕΔΙΑΣΗ VLSI ΕΙΣΗΓ ΣΤΕΦ (302) Α 24/Ιαν

ΒΟΥΡΒΟΥΛΑΚΗΣ ΤΡΙΤΗ 16:00-18:00 ΠΡΟΣΟΜΟΙΩΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΠΟΠΤ ΠΛΗΡΟΦ (ΕΡΓ.  Λειτουργικών Συστημάτων) Β 28/Ιαν

ΒΟΥΡΒΟΥΛΑΚΗΣ ΤΡΙΤΗ 18:00-20:00 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ  Ι ΕΙΣΗΓ ΣΤΕΦ (302) Β 28/Ιαν

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΔΕΥΤΕΡΑ 16:00-18:00 ΕΠΙΤΗΡ ΠΛΗΡΟΦ (ΣΠ007-ΣΠ008-ΣΠ010-ΣΠ017) Β 27/Ιαν

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΤΡΙΤΗ 18:00-20:00 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ  Ι ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302) Β 28/Ιαν

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΔΕΥΤΕΡΑ 16:00-18:00 ΔΟΜΕΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΕΠΙΤΗΡ ΠΛΗΡΟΦ (ΣΠ007, ΣΠ008, ΣΠ010, ΣΠ017) Γ 03/Φεβ

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΠΕΜΠΤΗ 16:00-18:00 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ Ι ΕΠΙΤΗΡ ΠΛΗΡΟΦ (ΣΠ007-ΣΠ008-ΣΠ010-ΣΠ017) Γ 06/Φεβ

ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΔΕΥΤΕΡΑ 11:00-13:00 ΣΗΜΑΤΑ & ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΕΙΣΗΓ ΣΤΕΦ (302-301-103-104) Α 20/Ιαν

ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΔΕΥΤΕΡΑ 13:00-15:00 ΕΥΡΥΖΩΝΙΚΑ ΔΙΚΤΥΑ ΕΙΣΗΓ ΣΤΕΦ (302) Α 20/Ιαν

ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΤΡΙΤΗ 13:00-15:00 ΨΗΦΙΑΚΗ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΣΗΜΑΤΩΝ ΕΙΣΗΓ ΣΤΕΦ (302) Α 21/Ιαν

ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΔΕΥΤΕΡΑ 13:00-15:00 ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ   I ΕΙΣΗΓ ΣΤΕΦ (302) Β 27/Ιαν

ΖΙΩΓΑΣ ΔΕΥΤΕΡΑ 09:00-11:00 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΙΙ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302-103) Α 20/Ιαν

ΖΙΩΓΑΣ ΔΕΥΤΕΡΑ 11:00-13:00 ΣΗΜΑΤΑ & ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302-301-103-104) Α 20/Ιαν

ΑΡΙΘΜ. ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜ. ΠΡΟΓΡΑΜ. (ΠΑΝΕΠ) - ΑΡΙΘΜ. ΜΕΘ. ΣΕ ΠΡΟΓΡ. ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ (ΤΕΙ)

ΑΡΙΘΜ. ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜ. ΠΡΟΓΡΑΜ. (ΠΑΝΕΠ) - ΑΡΙΘΜ. ΜΕΘ. ΣΕ ΠΡΟΓΡ. ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ (ΤΕΙ)

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΤΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ (ΠΑΝΕΠ) - ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ (TEI)

ΑΡΙΘΜ. ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜ. ΠΡΟΓΡΑΜ. (ΠΑΝΕΠ) - ΑΡΙΘΜ. ΜΕΘ. ΣΕ ΠΡΟΓΡ. ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ (ΤΕΙ)



ΖΙΩΓΑΣ ΤΡΙΤΗ 09:00-11:00 ΓΡΑΜΜΙΚΗ ΑΛΓΕΒΡΑ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302-301-103-104) Α 21/Ιαν

ΖΙΩΓΑΣ ΠΕΜΠΤΗ 09:00-11:00 ΦΥΣΙΚΗ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302) Α 23/Ιαν

ΖΙΩΓΑΣ ΠΕΜΠΤΗ 11:00-13:00 ΛΟΓΙΚΗ ΣΧΕΔΙΑΣΗ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302-301-103-104) Α 23/Ιαν

ΖΙΩΓΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 11:00-13:00 ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ (ΠΑΝΕΠ) - ΟΠΤΙΚΟΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ (ΤΕΙ) ΕΠΙΤΗΡ ΠΛΗΡΟΦ (ΣΠ007-ΣΠ008-ΣΠ010) Α 24/Ιαν

ΖΙΩΓΑΣ ΔΕΥΤΕΡΑ 09:00-11:00 ΓΡΑΜΜΙΚΟΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ & ΒΕΛΤΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΕΠΙΤΗΡ ΠΛΗΡΟΦ (ΣΠ007) Β 27/Ιαν

ΖΙΩΓΑΣ ΤΡΙΤΗ 09:00-11:00 ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΝΟΗΜΟΣΥΝΗ ΕΠΙΤΗΡ ΠΛΗΡΟΦ (ΣΠ007-ΣΠ008-ΣΠ010) Β 28/Ιαν

ΖΙΩΓΑΣ ΤΡΙΤΗ 11:00-13:00 ΒΑΣΙΚΕΣ ΑΡΧΕΣ ΤΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (301-302-103-104) Β 28/Ιαν

ΖΙΩΓΑΣ ΤΕΤΑΡΤΗ 16:00-18:00 ΤΕΧΝΗΤΗ ΝΟΗΜΟΣΥΝΗ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302) Β 29/Ιαν

ΖΙΩΓΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 13:00-15:00 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302) Β 31/Ιαν

ΖΙΩΓΑΣ ΔΕΥΤΕΡΑ 13:00-15:00 ΨΗΦΙΑΚΗ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΕΙΚΟΝΑΣ ΕΠΙΤΗΡ ΠΛΗΡΟΦ (ΣΠ007) Γ 03/Φεβ

ΖΙΩΓΑΣ ΤΕΤΑΡΤΗ 09:00-11:00 ΨΗΦΙΑΚΑ ΚΥΚΛΩΜΑΤΑ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302-301-103-104) Γ 05/Φεβ

ΖΙΩΓΑΣ ΠΕΜΠΤΗ 16:00-18:00 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ Ι ΕΠΙΤΗΡ ΠΛΗΡΟΦ (ΣΠ007-ΣΠ008-ΣΠ010-ΣΠ017) Γ 06/Φεβ

ΖΙΩΓΑΣ ΠΕΜΠΤΗ 18:00-20:00 ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΕΠΙΤΗΡ ΠΛΗΡΟΦ (ΣΠ007-ΣΠ008) Γ 06/Φεβ

ΖΙΩΓΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 09:00-11:00 ΒΑΣΕΙΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΕΠΙΤΗΡ ΠΛΗΡΟΦ (ΣΠ007-ΣΠ008-ΣΠ010-ΣΠ017) Γ 07/Φεβ

ΚΑΖΑΡΛΗΣ ΠΕΜΠΤΗ 13:00-15:00 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ Η/Υ ΕΙΣΗΓ ΣΤΕΦ (302) Α 23/Ιαν

ΚΑΖΑΡΛΗΣ ΤΕΤΑΡΤΗ 13:00-15:00 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ  ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΙΙ ΕΙΣΗΓ ΣΤΕΦ (302-301-103-104) Β 29/Ιαν

ΚΑΖΑΡΛΗΣ ΠΕΜΠΤΗ 13:00-15:00 ΕΞΕΛΙΚΤΙΚΗ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΕΙΣΗΓ ΣΤΕΦ (103) Γ 06/Φεβ

ΚΑΛΟΜΟΙΡΟΣ ΤΡΙΤΗ 16:00-18:00 ΠΡΟΗΓΜΕΝΑ ΨΗΦΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΕΙΣΗΓ ΣΤΕΦ (302) Α 21/Ιαν

ΚΑΛΟΜΟΙΡΟΣ ΠΕΜΠΤΗ 09:00-11:00 ΦΥΣΙΚΗ ΕΠΟΠΤ ΣΤΕΦ (302) Α 23/Ιαν

ΚΑΛΟΜΟΙΡΟΣ ΠΕΜΠΤΗ 11:00-13:00 ΛΟΓΙΚΗ ΣΧΕΔΙΑΣΗ ΕΙΣΗΓ ΣΤΕΦ (302-301-103-104) Α 23/Ιαν

ΚΑΛΟΜΟΙΡΟΣ ΤΕΤΑΡΤΗ 09:00-11:00 ΑΝΑΛΟΓΙΚΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΕΙΣΗΓ ΣΤΕΦ (302) Β 29/Ιαν

ΚΑΛΟΜΟΙΡΟΣ ΤΕΤΑΡΤΗ 09:00-11:00 ΨΗΦΙΑΚΑ ΚΥΚΛΩΜΑΤΑ ΕΙΣΗΓ ΣΤΕΦ (302-301-103-104) Γ 05/Φεβ

ΚΑΜΠΟΥΡΛΑΖΟΣ ΤΡΙΤΗ 18:00-20:00 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΚΥΚΛΩΜΑΤΑ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302) Α 21/Ιαν

ΚΑΜΠΟΥΡΛΑΖΟΣ ΤΕΤΑΡΤΗ 13:00-15:00 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ  ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΙΙ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302-301-103-104) Β 29/Ιαν

ΚΑΜΠΟΥΡΛΑΖΟΣ ΤΕΤΑΡΤΗ 16:00-18:00 ΤΕΧΝΗΤΗ ΝΟΗΜΟΣΥΝΗ ΕΙΣΗΓ ΣΤΕΦ (302) Β 29/Ιαν

ΚΕΚΑΤΟΣ ΤΡΙΤΗ 16:00-18:00 ΠΡΟΣΟΜΟΙΩΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΙΣΗΓ ΠΛΗΡΟΦ (ΕΡΓ.  Λειτουργικών Συστημάτων) Β 28/Ιαν

ΚΛΩΝΗΣ ΤΕΤΑΡΤΗ 16:00-18:00 ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302) Α 22/Ιαν

ΚΛΩΝΗΣ ΠΕΜΠΤΗ 16:00-18:00 ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ ΒΑΣΕΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΕΠΙΤΗΡ ΠΛΗΡΟΦ (ΣΠ007) Α 23/Ιαν

ΚΛΩΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 16:00-18:00 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΕΠΙΤΗΡ ΠΛΗΡΟΦ (ΣΠ007-ΣΠ008-ΣΠ010) Α 24/Ιαν

ΚΛΩΝΗΣ ΔΕΥΤΕΡΑ 16:00-18:00 ΕΠΙΤΗΡ ΠΛΗΡΟΦ (ΣΠ007-ΣΠ008-ΣΠ010-ΣΠ017) Β 27/Ιαν

ΚΛΩΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 18:00-20:00 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΔΙΚΑΙΟΥ & ΚΥΒΕΡΝΟΗΘΙΚΗ ΕΙΣΗΓ ΠΛΗΡΟΦ (ΣΠ008) Β 31/Ιαν

ΚΛΩΝΗΣ ΔΕΥΤΕΡΑ 16:00-18:00 ΔΟΜΕΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΕΠΙΤΗΡ ΠΛΗΡΟΦ (ΣΠ007, ΣΠ008, ΣΠ010, ΣΠ017) Γ 03/Φεβ

ΚΛΩΝΗΣ ΠΕΜΠΤΗ 16:00-18:00 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ Ι ΕΠΙΤΗΡ ΠΛΗΡΟΦ (ΣΠ007-ΣΠ008-ΣΠ010-ΣΠ017) Γ 06/Φεβ

ΚΛΩΝΗΣ ΠΕΜΠΤΗ 18:00-20:00 ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΕΠΙΤΗΡ ΠΛΗΡΟΦ (ΣΠ007-ΣΠ008) Γ 06/Φεβ

ΚΟΥΡΕΑΣ ΤΡΙΤΗ 09:00-11:00 ΓΡΑΜΜΙΚΗ ΑΛΓΕΒΡΑ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302-301-103-104) Α 21/Ιαν

ΚΟΥΡΕΑΣ ΤΡΙΤΗ 11:00-13:00 ΚΙΝΗΤΕΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ – ΔΙΚΤΥΑ ΚΙΝΗΤΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302-301) Α 21/Ιαν

ΚΟΥΡΕΑΣ ΔΕΥΤΕΡΑ 09:00-11:00 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ Ι (ΠΑΝΕΠ) ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302-301-103-104) Γ 03/Φεβ

ΚΟΥΡΕΑΣ ΠΕΜΠΤΗ 16:00-18:00 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ Ι ΕΠΙΤΗΡ ΠΛΗΡΟΦ (ΣΠ007-ΣΠ008-ΣΠ010-ΣΠ017) Γ 06/Φεβ

ΛΑΝΤΖΟΣ ΔΕΥΤΕΡΑ 18:00-20:00 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜΙΚΡΟΕΛΕΓΚΤΩΝ (ΠΑΝΕΠ) – ΠΡΟΓΡΑΜ. ΣΥΣΤΗΜ. ΠΡΑΓΜΑΤ. ΧΡΟΝΟΥ (ΤΕΙ) ΕΠΙΤΗΡ ΠΛΗΡΟΦ (ΕΡΓ. ΒΔ, ΕΡΓ. ΠΜΣ ΕΦΑΡΜ. ΠΛΗΡΟΦ) Α 20/Ιαν

ΛΑΝΤΖΟΣ ΤΡΙΤΗ 09:00-11:00 ΓΡΑΜΜΙΚΗ ΑΛΓΕΒΡΑ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302-301-103-104) Α 21/Ιαν

ΛΑΝΤΖΟΣ ΠΕΜΠΤΗ 18:00-20:00 AΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΠΡΟΤΥΠΩΝ-ΝΕΥΡΩΝΙΚΑ ΔΙΚΤΥΑ (ΤΕΙ) ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302) Α 23/Ιαν

ΛΑΝΤΖΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 16:00-18:00 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΕΠΙΤΗΡ ΠΛΗΡΟΦ (ΣΠ007-ΣΠ008-ΣΠ010) Α 24/Ιαν

ΛΑΝΤΖΟΣ ΔΕΥΤΕΡΑ 16:00-18:00 ΕΠΙΤΗΡ ΠΛΗΡΟΦ (ΣΠ007-ΣΠ008-ΣΠ010-ΣΠ017) Β 27/Ιαν

ΛΑΝΤΖΟΣ ΤΡΙΤΗ 09:00-11:00 ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΝΟΗΜΟΣΥΝΗ ΕΠΙΤΗΡ ΠΛΗΡΟΦ (ΣΠ007-ΣΠ008-ΣΠ010) Β 28/Ιαν

ΛΑΝΤΖΟΣ ΤΡΙΤΗ 11:00-13:00 ΒΑΣΙΚΕΣ ΑΡΧΕΣ ΤΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (301-302-103-104) Β 28/Ιαν

ΛΑΝΤΖΟΣ ΤΕΤΑΡΤΗ 13:00-15:00 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ  ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΙΙ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302-301-103-104) Β 29/Ιαν

ΛΑΝΤΖΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 16:00-18:00 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΕΠΙΤΗΡ ΠΛΗΡΟΦ (ΕΡΓ. ΒΔ, ΕΡΓ. ΠΜΣ ΕΦΑΡΜ. ΠΛΗΡΟΦ) Β 31/Ιαν

ΛΑΝΤΖΟΣ ΔΕΥΤΕΡΑ 16:00-18:00 ΔΟΜΕΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΕΠΙΤΗΡ ΠΛΗΡΟΦ (ΣΠ007, ΣΠ008, ΣΠ010, ΣΠ017) Γ 03/Φεβ

ΛΑΝΤΖΟΣ ΤΡΙΤΗ 09:00-11:00 ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΣΤΡΑΦΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΕΠΙΤΗΡ ΠΛΗΡΟΦ (ΣΠ007) Γ 04/Φεβ

ΛΑΝΤΖΟΣ ΤΡΙΤΗ 11:00-13:00 ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΙΙ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302-301-103-104) Γ 04/Φεβ

ΛΑΝΤΖΟΣ ΤΕΤΑΡΤΗ 11:00-13:00 ΘΕΩΡΙΑ ΠΙΘΑΝΟΤΗΤΩΝ & ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302) Γ 05/Φεβ

ΛΑΝΤΖΟΣ ΤΕΤΑΡΤΗ 13:00-15:00 ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΗΣ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (103) Γ 05/Φεβ

ΛΑΝΤΖΟΣ ΠΕΜΠΤΗ 09:00-11:00 ΕΥΦΥΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302-301) Γ 06/Φεβ

ΑΡΙΘΜ. ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜ. ΠΡΟΓΡΑΜ. (ΠΑΝΕΠ) - ΑΡΙΘΜ. ΜΕΘ. ΣΕ ΠΡΟΓΡ. ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ (ΤΕΙ)

ΑΡΙΘΜ. ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜ. ΠΡΟΓΡΑΜ. (ΠΑΝΕΠ) - ΑΡΙΘΜ. ΜΕΘ. ΣΕ ΠΡΟΓΡ. ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ (ΤΕΙ)



ΛΑΝΤΖΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 09:00-11:00 ΒΑΣΕΙΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΕΠΙΤΗΡ ΠΛΗΡΟΦ (ΣΠ007-ΣΠ008-ΣΠ010-ΣΠ017) Γ 07/Φεβ

ΜΑΝΟΣ ΔΕΥΤΕΡΑ 11:00-13:00 ΣΗΜΑΤΑ & ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302-301-103-104) Α 20/Ιαν

ΜΑΝΟΣ ΤΡΙΤΗ 09:00-11:00 ΓΡΑΜΜΙΚΗ ΑΛΓΕΒΡΑ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302-301-103-104) Α 21/Ιαν

ΜΑΝΟΣ ΤΡΙΤΗ 11:00-13:00 ΚΙΝΗΤΕΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ – ΔΙΚΤΥΑ ΚΙΝΗΤΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302-301) Α 21/Ιαν

ΜΑΝΟΣ ΤΡΙΤΗ 13:00-15:00 ΨΗΦΙΑΚΗ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΣΗΜΑΤΩΝ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302) Α 21/Ιαν

ΜΑΝΟΣ ΤΕΤΑΡΤΗ 11:00-13:00 ΔΙΚΤΥΑ Η/Υ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302-301-103) Α 22/Ιαν

ΜΑΝΟΣ ΤΕΤΑΡΤΗ 13:00-15:00 ΘΕΩΡΙΑ ΤΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302-301) Α 22/Ιαν

ΜΑΝΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 11:00-13:00 ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ (ΠΑΝΕΠ) - ΟΠΤΙΚΟΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ (ΤΕΙ) ΕΠΙΤΗΡ ΠΛΗΡΟΦ (ΣΠ007-ΣΠ008-ΣΠ010) Α 24/Ιαν

ΜΑΝΟΣ ΔΕΥΤΕΡΑ 11:00-13:00 ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΔΙΚΤΥΩΝ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302-103) Β 27/Ιαν

ΜΑΝΟΣ ΔΕΥΤΕΡΑ 13:00-15:00 ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ   I ΕΠΙΤΗΡ ΕΠΙΤΗΡ Β 27/Ιαν

ΜΑΝΟΣ ΤΡΙΤΗ 11:00-13:00 ΒΑΣΙΚΕΣ ΑΡΧΕΣ ΤΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (301-302-103-104) Β 28/Ιαν

ΜΑΝΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 09:00-11:00 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ Ι  (ΤΕΙ) ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302-301) Β 31/Ιαν

ΜΑΝΟΣ ΔΕΥΤΕΡΑ 09:00-11:00 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ Ι (ΠΑΝΕΠ) ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302-301-103-104) Γ 03/Φεβ

ΜΑΝΟΣ ΤΡΙΤΗ 11:00-13:00 ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΙΙ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302-301-103-104) Γ 04/Φεβ

ΜΑΝΟΣ ΤΡΙΤΗ 13:00-15:00 ΟΠΤΙΚΕΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ ΕΠΙΤΗΡ ΠΛΗΡΟΦ (2.1) Γ 04/Φεβ

ΜΑΝΟΣ ΤΕΤΑΡΤΗ 09:00-11:00 ΨΗΦΙΑΚΑ ΚΥΚΛΩΜΑΤΑ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302-301-103-104) Γ 05/Φεβ

ΜΠΑΚΙΡΤΖΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 13:00-15:00 ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΕΠΟΠΤ ΣΤΕΦ (302) Α 24/Ιαν

ΜΠΑΚΙΡΤΖΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 16:00-18:00 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΕΠΟΠΤ ΠΛΗΡΟΦ (ΣΠ007-ΣΠ008-ΣΠ010) Α 24/Ιαν

ΜΠΑΚΙΡΤΖΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 16:00-18:00 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΕΙΣΗΓ ΠΛΗΡΟΦ (ΕΡΓ. ΒΔ, ΕΡΓ. ΠΜΣ ΕΦΑΡΜ. ΠΛΗΡΟΦ) Β 31/Ιαν

ΜΠΑΚΙΡΤΖΗΣ ΠΕΜΠΤΗ 09:00-11:00 ΕΥΦΥΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΕΙΣΗΓ ΣΤΕΦ (302-301) Γ 06/Φεβ

ΜΠΑΣΑΓΙΑΝΝΗΣ ΤΕΤΑΡΤΗ 16:00-18:00 ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΙΣΗΓ ΣΤΕΦ (302) Α 22/Ιαν

ΜΠΑΣΑΓΙΑΝΝΗΣ ΤΕΤΑΡΤΗ 18:00-20:00 ΞΕΝΗ ΓΛΩΣΣΑ ΕΙΣΗΓ ΣΤΕΦ (103) Α 22/Ιαν

ΜΠΑΣΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 11:00-13:00 ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ (ΠΑΝΕΠ) - ΟΠΤΙΚΟΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ (ΤΕΙ) ΕΙΣΗΓ ΠΛΗΡΟΦ (ΣΠ007-ΣΠ008-ΣΠ010) Α 24/Ιαν

ΜΠΑΣΑΓΙΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤΗ 13:00-15:00 ΜΕΤΑΓΛΩΤΤΙΣΤΕΣ ΕΙΣΗΓ ΠΛΗΡΟΦ (ΣΠ007) Β 28/Ιαν

ΜΠΑΣΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕΜΠΤΗ 16:00-18:00 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ Ι ΕΙΣΗΓ ΠΛΗΡΟΦ (ΣΠ007-ΣΠ008-ΣΠ010-ΣΠ017) Γ 06/Φεβ

ΜΠΑΣΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕΜΠΤΗ 18:00-20:00 ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΕΠΟΠΤ ΠΛΗΡΟΦ (ΣΠ007-ΣΠ008) Γ 06/Φεβ

ΜΠΑΣΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 11:00-13:00 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΙΙ ΕΙΣΗΓ ΠΛΗΡΟΦ (ΣΠ007) Γ 07/Φεβ

ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΔΕΥΤΕΡΑ 09:00-11:00 ΕΠΑΥΞΗΜΕΝΗ ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΕΙΣΗΓ ΣΤΕΦ (302) Β 27/Ιαν

ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΤΡΙΤΗ 11:00-13:00 ΒΑΣΙΚΕΣ ΑΡΧΕΣ ΤΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΕΠΟΠΤ ΣΤΕΦ (301-302-103-104) Β 28/Ιαν

ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΤΕΤΑΡΤΗ 16:00-18:00 ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΟΛΥΜΕΣΩΝ ΕΙΣΗΓ ΣΤΕΦ (103) Γ 05/Φεβ

ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΤΕΤΑΡΤΗ 18:00-20:00 ΓΡΑΦΙΚΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΕΙΣΗΓ ΣΤΕΦ (103) Γ 05/Φεβ

ΠΑΠΑΤΣΩΡΗΣ ΤΡΙΤΗ 11:00-13:00 ΚΙΝΗΤΕΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ – ΔΙΚΤΥΑ ΚΙΝΗΤΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΕΙΣΗΓ ΣΤΕΦ (302-301) Α 21/Ιαν

ΠΑΠΑΤΣΩΡΗΣ ΤΡΙΤΗ 11:00-13:00 ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΚΑΙ ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΕΙΣΗΓ ΣΤΕΦ (302) Α 21/Ιαν

ΠΑΠΑΤΣΩΡΗΣ ΤΡΙΤΗ 11:00-13:00 ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΙΙ ΕΙΣΗΓ ΣΤΕΦ (302-301-103-104) Γ 04/Φεβ

ΠΑΠΑΤΣΩΡΗΣ ΤΡΙΤΗ 13:00-15:00 ΟΠΤΙΚΕΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ ΕΙΣΗΓ ΠΛΗΡΟΦ (2.1) Γ 04/Φεβ

ΠΑΤΣΙΑΚΟΣ ΔΕΥΤΕΡΑ 11:00-13:00 ΣΗΜΑΤΑ & ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302-301-103-104) Α 20/Ιαν

ΠΑΤΣΙΑΚΟΣ ΤΡΙΤΗ 16:00-18:00 ΠΡΟΗΓΜΕΝΑ ΨΗΦΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302) Α 21/Ιαν

ΠΑΤΣΙΑΚΟΣ ΤΡΙΤΗ 18:00-20:00 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΚΥΚΛΩΜΑΤΑ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302) Α 21/Ιαν

ΠΑΤΣΙΑΚΟΣ ΠΕΜΠΤΗ 11:00-13:00 ΛΟΓΙΚΗ ΣΧΕΔΙΑΣΗ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302-301-103-104) Α 23/Ιαν

ΠΑΤΣΙΑΚΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 11:00-13:00 ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ (ΠΑΝΕΠ) - ΟΠΤΙΚΟΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ (ΤΕΙ) ΕΠΙΤΗΡ ΠΛΗΡΟΦ (ΣΠ007-ΣΠ008-ΣΠ010) Α 24/Ιαν

ΠΑΤΣΙΑΚΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 13:00-15:00 ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302) Α 24/Ιαν

ΠΑΤΣΙΑΚΟΣ ΔΕΥΤΕΡΑ 11:00-13:00 ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΔΙΚΤΥΩΝ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302-103) Β 27/Ιαν

ΠΑΤΣΙΑΚΟΣ ΤΡΙΤΗ 16:00-18:00 ΠΡΟΣΟΜΟΙΩΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΠΙΤΗΡ ΠΛΗΡΟΦ (ΕΡΓ.  Λειτουργικών Συστημάτων) Β 28/Ιαν

ΠΑΤΣΙΑΚΟΣ ΤΕΤΑΡΤΗ 09:00-11:00 ΑΝΑΛΟΓΙΚΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302) Β 29/Ιαν

ΠΑΤΣΙΑΚΟΣ ΤΕΤΑΡΤΗ 11:00-13:00 ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302-301) Β 29/Ιαν

ΠΑΤΣΙΑΚΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 16:00-18:00 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΕΠΙΤΗΡ ΠΛΗΡΟΦ (ΕΡΓ. ΒΔ, ΕΡΓ. ΠΜΣ ΕΦΑΡΜ. ΠΛΗΡΟΦ) Β 31/Ιαν

ΠΑΤΣΙΑΚΟΣ ΔΕΥΤΕΡΑ 09:00-11:00 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ Ι (ΠΑΝΕΠ) ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302-301-103-104) Γ 03/Φεβ

ΠΑΤΣΙΑΚΟΣ ΤΡΙΤΗ 11:00-13:00 ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΙΙ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302-301-103-104) Γ 04/Φεβ

ΠΑΤΣΙΑΚΟΣ ΤΕΤΑΡΤΗ 09:00-11:00 ΨΗΦΙΑΚΑ ΚΥΚΛΩΜΑΤΑ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302-301-103-104) Γ 05/Φεβ

ΠΑΤΣΙΑΚΟΣ ΠΕΜΠΤΗ 09:00-11:00 ΕΥΦΥΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302-301) Γ 06/Φεβ

ΠΑΤΣΙΑΚΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 09:00-11:00 ΒΑΣΕΙΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΕΠΙΤΗΡ ΠΛΗΡΟΦ (ΣΠ007-ΣΠ008-ΣΠ010-ΣΠ017) Γ 07/Φεβ

ΠΕΤΑΛΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 16:00-18:00 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΕΙΣΗΓ ΠΛΗΡΟΦ (ΣΠ007-ΣΠ008-ΣΠ010) Α 24/Ιαν

ΠΕΤΑΛΙΔΗΣ ΔΕΥΤΕΡΑ 16:00-18:00 ΕΠΙΤΗΡ ΠΛΗΡΟΦ (ΣΠ007-ΣΠ008-ΣΠ010-ΣΠ017) Β 27/Ιαν

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΤΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ (ΠΑΝΕΠ) - ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ (TEI)

ΑΡΙΘΜ. ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜ. ΠΡΟΓΡΑΜ. (ΠΑΝΕΠ) - ΑΡΙΘΜ. ΜΕΘ. ΣΕ ΠΡΟΓΡ. ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ (ΤΕΙ)



ΠΕΤΑΛΙΔΗΣ ΠΕΜΠΤΗ 18:00-20:00 ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΕΙΣΗΓ ΠΛΗΡΟΦ (ΣΠ007-ΣΠ008) Γ 06/Φεβ

ΠΟΛΙΤΗΣ ΤΕΤΑΡΤΗ 09:00-11:00 ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ ΔΙΚΤΥΩΝ (ΠΑΝΕΠ) - ΠΡΟΗΓΜΕΝΑ ΔΙΚΤΥΑ Η/Υ (ΤΕΙ) ΕΙΣΗΓ ΠΛΗΡΟΦ (2.1) Α 22/Ιαν

ΠΟΛΙΤΗΣ ΤΕΤΑΡΤΗ 11:00-13:00 ΔΙΚΤΥΑ Η/Υ ΕΙΣΗΓ ΣΤΕΦ (302-301-103) Α 22/Ιαν

ΠΟΛΙΤΗΣ ΤΕΤΑΡΤΗ 13:00-15:00 ΘΕΩΡΙΑ ΤΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ ΕΙΣΗΓ ΣΤΕΦ (302-301) Α 22/Ιαν

ΣΑΛΤΑΣ ΔΕΥΤΕΡΑ 13:00-15:00 ΕΥΡΥΖΩΝΙΚΑ ΔΙΚΤΥΑ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302) Α 20/Ιαν

ΣΑΛΤΑΣ ΔΕΥΤΕΡΑ 16:00-18:00 ΔΙΚΤΥΑ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ & ΜΕΤΑΔΟΣΗΣ (ΤΕΙ) ΕΠΙΤΗΡ ΠΛΗΡΟΦ (2.1) Α 20/Ιαν

ΣΑΛΤΑΣ ΔΕΥΤΕΡΑ 18:00-20:00 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜΙΚΡΟΕΛΕΓΚΤΩΝ (ΠΑΝΕΠ) – ΠΡΟΓΡΑΜ. ΣΥΣΤΗΜ. ΠΡΑΓΜΑΤ. ΧΡΟΝΟΥ (ΤΕΙ) ΕΠΙΤΗΡ ΠΛΗΡΟΦ (ΕΡΓ. ΒΔ, ΕΡΓ. ΠΜΣ ΕΦΑΡΜ. ΠΛΗΡΟΦ) Α 20/Ιαν

ΣΑΛΤΑΣ ΔΕΥΤΕΡΑ 16:00-18:00 ΔΟΜΕΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΕΠΙΤΗΡ ΠΛΗΡΟΦ (ΣΠ007, ΣΠ008, ΣΠ010, ΣΠ017) Γ 03/Φεβ

ΣΑΛΤΑΣ ΔΕΥΤΕΡΑ 18:00-20:00 ΑΣΥΡΜΑΤΕΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302) Γ 03/Φεβ

ΣΑΛΤΑΣ ΤΕΤΑΡΤΗ 13:00-15:00 ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΗΣ ΕΙΣΗΓ ΣΤΕΦ (103) Γ 05/Φεβ

ΣΤΑΪΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 18:00-20:00 ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΑ (ΠΑΝΕΠ) - ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΑ (ΤΕΙ) ΕΙΣΗΓ ΣΤΕΦ (302) Γ 07/Φεβ

ΣΤΡΟΥΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΜΠΤΗ 18:00-20:00 AΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΠΡΟΤΥΠΩΝ-ΝΕΥΡΩΝΙΚΑ ΔΙΚΤΥΑ (ΤΕΙ) ΕΙΣΗΓ ΣΤΕΦ (302) Α 23/Ιαν

ΣΤΡΟΥΘΟΠΟΥΛΟΣ ΤΡΙΤΗ 09:00-11:00 ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΝΟΗΜΟΣΥΝΗ ΕΙΣΗΓ ΠΛΗΡΟΦ (ΣΠ007-ΣΠ008-ΣΠ010) Β 28/Ιαν

ΣΤΡΟΥΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΕΥΤΕΡΑ 13:00-15:00 ΨΗΦΙΑΚΗ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΕΙΚΟΝΑΣ ΕΙΣΗΓ ΠΛΗΡΟΦ (ΣΠ007) Γ 03/Φεβ

ΣΤΡΟΥΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΕΥΤΕΡΑ 16:00-18:00 ΔΟΜΕΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΕΙΣΗΓ ΠΛΗΡΟΦ (ΣΠ007, ΣΠ008, ΣΠ010, ΣΠ017) Γ 03/Φεβ

ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 13:00-15:00 ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΕΙΣΗΓ ΣΤΕΦ (302) Α 24/Ιαν

ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 16:00-18:00 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΕΠΙΤΗΡ ΠΛΗΡΟΦ (ΣΠ007-ΣΠ008-ΣΠ010) Α 24/Ιαν

ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΤΕΤΑΡΤΗ 11:00-13:00 ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302-301) Β 29/Ιαν

ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΤΕΤΑΡΤΗ 13:00-15:00 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ  ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΙΙ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302-301-103-104) Β 29/Ιαν

ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΠΕΜΠΤΗ 11:00-13:00 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302) Γ 06/Φεβ

ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΠΕΜΠΤΗ 13:00-15:00 ΕΞΕΛΙΚΤΙΚΗ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (103) Γ 06/Φεβ

ΤΣΙΜΠΙΡΗΣ ΠΕΜΠΤΗ 16:00-18:00 ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ ΒΑΣΕΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΕΙΣΗΓ ΠΛΗΡΟΦ (ΣΠ007) Α 23/Ιαν

ΤΣΙΜΠΙΡΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 18:00-20:00 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΔΙΚΑΙΟΥ & ΚΥΒΕΡΝΟΗΘΙΚΗ ΕΙΣΗΓ ΠΛΗΡΟΦ (ΣΠ008) Β 31/Ιαν

ΤΣΙΜΠΙΡΗΣ ΤΡΙΤΗ 09:00-11:00 ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΣΤΡΑΦΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΕΙΣΗΓ ΠΛΗΡΟΦ (ΣΠ007) Γ 04/Φεβ

ΤΣΙΜΠΙΡΗΣ ΤΡΙΤΗ 16:00-18:00 ΕΞΟΡΥΞΗ ΓΝΩΣΗΣ ΕΙΣΗΓ ΠΛΗΡΟΦ (ΣΠ007) Γ 04/Φεβ

ΤΣΙΜΠΙΡΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 09:00-11:00 ΒΑΣΕΙΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΕΙΣΗΓ ΠΛΗΡΟΦ (ΣΠ007-ΣΠ008-ΣΠ010-ΣΠ017) Γ 07/Φεβ

ΤΣΙΤΣΟΣ ΔΕΥΤΕΡΑ 16:00-18:00 ΔΙΚΤΥΑ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ & ΜΕΤΑΔΟΣΗΣ (ΤΕΙ) ΕΙΣΗΓ ΠΛΗΡΟΦ (2.1) Α 20/Ιαν

ΤΣΙΤΣΟΣ ΔΕΥΤΕΡΑ 16:00-18:00 ΔΟΡΥΦΟΡΙΚΕΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ ΕΙΣΗΓ ΠΛΗΡΟΦ (2.1) Α 20/Ιαν

ΤΣΙΤΣΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 09:00-11:00 ΕΙΣΗΓ ΠΛΗΡΟΦ (2.1) Α 24/Ιαν

ΤΣΙΤΣΟΣ ΔΕΥΤΕΡΑ 18:00-20:00 ΑΣΥΡΜΑΤΕΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ ΕΙΣΗΓ ΣΤΕΦ (302) Γ 03/Φεβ

ΤΣΙΤΣΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 18:00-20:00 ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΑ (ΠΑΝΕΠ) - ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΑ (ΤΕΙ) ΕΙΣ-ΕΠ ΣΤΕΦ (302) Γ 07/Φεβ

ΧΕΙΛΑΣ ΤΡΙΤΗ 09:00-11:00 ΓΡΑΜΜΙΚΗ ΑΛΓΕΒΡΑ ΕΠΙΤΗΡ ΣΤΕΦ (302-301-103-104) Α 21/Ιαν

ΧΕΙΛΑΣ ΔΕΥΤΕΡΑ 11:00-13:00 ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΔΙΚΤΥΩΝ ΕΙΣΗΓ ΣΤΕΦ (302-103) Β 27/Ιαν

ΧΕΙΛΑΣ ΠΕΜΠΤΗ 11:00-13:00 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ ΕΙΣΗΓ ΣΤΕΦ (302) Γ 06/Φεβ

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΤΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ (ΠΑΝΕΠ) - ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ (TEI)

ΜΙΚΡΟΚΥΜΑΤΙΚΕΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ (ΠΑΝΕΠ) - ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΑ ΔΙΚΤΥΑ ΥΨΗΛΩΝ ΣΥΧΝΟΤΗΤΩΝ (ΤΕΙ)


